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LONDONARTWALLPAPER is a luxury manufacturer of exclusive wallpapers. Founded by Nicola Bottegal in 2011, the Italian wallpaper 

brand is known in the world of interiors for using extraordinary luxury materials and innovative design. The brand’s catalogue of 

wallpapers includes influences from fashion, design and architecture, as well as unexpected contemporary inspirations, making 

LONDONARTWALLPAPER the choice of designers, architects and interior decorators.

LONDONARTWALLPAPER è un’azienda leader a livello mondiale specializzata in carte da parati esclusive. L’iconico brand italiano 

fondato da Nicola Bottegal nel 2011 è considerato uno dei riferimenti più prestigiosi e riconoscibili nel mondo del design. L’estrema 

ricercatezza dei materiali utilizzati, il design fortemente innovativo, la perfetta flessibilità nella progettazione sono gli elementi che 

contraddistinguono sin dall’inizio la sua produzione. La trasformazione e l’innovazione dei codici di riferimento, alla base di ogni 

evoluzione, ha spinto il brand ad interagire con diverse sfere culturali, anche apparentemente lontane, portandola naturalmente 

ad anticipare lo spirito dei tempi. LONDONARTWALLPAPER è autore del cambiamento, con la versatilità necessaria per tradurre le 

richieste del mercato in azioni concrete. Specializzata in wallpaper esclusivi che si dividono in collezioni polifunzionali dall’indubbio 

appeal estetico, LONDONARTWALLPAPER è riuscita ad affermarsi con determinazione e carattere nel panorama del Made in Italy, 

diventando una vera eccellenza nel settore. L’identità del marchio è un’esplosiva combinazione di moda, elementi grafici e architettura; 

materiali, tessuti, estetica e decoro che si sposano alla funzionalità e al bisogno di razionalità degli spazi, per risultati di grande 

impatto.  Le esigenze contemporanee hanno reso i wallpaper LONDONARTWALLPAPER un prodotto on demand, volto a rispondere a 

tutte le esigenze di progettisti, architetti e arredatori.
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The new Unlimited collection by Londonart features thirteen technical materials for the architecture. Each subject has a unique 

embossing, colour palette and material support to suit the most demanding design requirements.

From contract, to retail, to residential.

La nuova collezione Unlimited di Londonart è composta da tredici materiali tecnici per l’architettura. Ogni soggetto ha una goffratura 

diversa, una palette di colori dedicata e un supporto materico specifico per soddisfare le più complesse esigenze progettuali. Dal 

contract, al retail fino al residenziale. 

Despite being monochromatic, the designs successfully add 

depth to every wall and room thanks to the expert embossing 

that mimics silk, linen, rough textures. A collection of tactile 

textures, sophisticated details and a variety of materials. The 

texture and depth of this wallpaper add a sense of richness 

and personality to any space. Unlimited is a collection 

perfectly suited for today’s interiors, never ceasing to amaze 

with its fascinating and versatile ripples that reveal their 

sober appeal under natural light. The collection’s distinct and 

straightforward tones are timeless yet contemporary, perfect 

for mixing and matching at will. The Unlimited collection is a 

useful and targeted resource for any project that requires ad 

hoc solutions.

I design, seppur monocromatici, riescono a dare profondità ad 

ogni parete e ad ogni ambiente, grazie alle goffrature materiche 

che imitano la seta, il lino e le trame grezze. Una collezione 

composta da texture tangibili, dettagli raffinati e una varietà 

di materiali. La trama e la profondità di queste carta da parati 

forniscono un senso di ricchezza e carattere a qualsiasi spazio. 

Unlimited, adattandosi perfettamente agli interni di oggi, è una 

collezione che non smette mai di stupire con le affascinanti e 

versatili increspature che rivelano il loro fascino sobrio sotto la 

luce naturale. I colori unici e schietti, scelti per questa collezione, 

sono intramontabili e allo stesso tempo contemporanei, perfetti 

e facili da mescolare e abbinare a piacimento. La collezione 

Unlimited si propone come uno strumento prezioso e mirato 

per ogni progetto che richieda soluzioni ad hoc.
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO
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B-s1,d0
Class A

130 cm x 19,5 m	 m² per roll / rollo: 25

SOF101 | SOF102 | SOF103 | SOF104 | SOF105 | SOF106 | SOF107 | SOF108 | SOF109 |
SOF110 | SOF111 | SOF112 | SOF113 | SOF114 | SOF115 | SOF116 | SOF117 | SOF118

Vinyl wall covering with fabric backing			   340 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto in tessuto		  340 gr/m²

Designed with careful consideration of colour and textural definition, Sofia is a simple, essential wallpaper that offers hues 
spanning from warm to cool, making it incredibly adaptable.

Pensata con grande attenzione alle nuance di colore e alla definizione della trama, Sofia è una carta essenziale e semplice, che 

offrendo sfumature che spaziano dai toni caldi a quelli freddi, risulta estremamente versatile.

SOF113

SOF107

SOF101

SOF114

SOF108

SOF102

SOF115

SOF109

SOF103

SOF116

SOF110

SOF104

SOF117

SOF111

SOF105

SOF118

SOF112

SOF106

NAME
SOFIA

WEIGHT/ PESO
340 GR/M2

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
18

SOFIA
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO
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0 cm - Tone-on-tone 13 cm stripes
0 cm - Motivo a righe tono su tono  13 cm	

B-s1,d0
Class A

130 cm x 19,5 m	 m² per roll / rollo: 25

FLO101 | FLO102 | FLO103 | FLO104 | FLO105 | FLO106 | FLO107 | FLO108 | FLO109 |
FLO110 | FLO111 | FLO112 | FLO113 | FLO114 | FLO115 | FLO116 | FLO117 | FLO118

A minimalist look. The Florence series is characterised by a delicate, clean and linear texture. A genuine classic that naturally 
complements and accentuates any décor thanks to its varied colour palette.

Un’estetica minimalista. La serie Florence ha una texture delicata, pulita e lineare. Un vero classico capace di aggiunge accenti 

autentici a qualsiasi interno, grazie ad un’ampia scelta di toni che arricchiscono ogni ambiente.

Vinyl wall covering with fabric backing			   340 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto in tessuto		  340 gr/m²

WEIGHT/ PESO
340 GR/M2

FLO113

FLO107

FLO101

FLO114

FLO108

FLO102

FLO115

FLO109

FLO103

FLO116

FLO110

FLO104

FLO117

FLO111

FLO105

FLO118

FLO112

FLO106

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
18

NAME
FLORENCE

FLORENCE
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

B-s2-d0
Class A

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO

100 cm x 25 m	 m² per roll / rollo: 25

Vinyl wall covering with a non-woven backing			   380 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto tessuto non tessuto	 380 gr/m²
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HEL102 | HEL103 | HEL104 | HEL105 | HEL106 | HEL107 | HEL108 | HEL109 | HEL110 |
HEL111 | HEL112 | HEL113 | HEL114 | HEL115 | HEL116 | HEL118

Helsinki takes its cues from the rough, natural feel of linen fibres. Its rich texture and rugged appearance are particularly 
noteworthy. The end result is a wall covering that exudes a sense of fullness and excitement. 

Helsinki si ispira alle fibre di lino e alla sua sensazione ruvida e naturale. La trama di questo prodotto è ricca ed ha un aspetto 

irregolare. Il risultato finale è un rivestimento murale dall’aspetto voluminoso e mai banale.

WEIGHT/ PESO
380 GR/M2

HEL102

HEL106

HEL110

HEL114

HEL103

HEL107

HEL111

HEL115

HEL104

HEL108

HEL112

HEL116

HEL105

HEL109

HEL113

HEL118

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
16

NAME
HELSINKI

HELSINKI
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MAD105

MADRID
MAD108

MADRID
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

B-s2-d0
Class A

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO

100 cm x 25 m	 m² per roll / rollo: 25

Vinyl wall covering with a non-woven backing			   380 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto tessuto non tessuto	 380 gr/m²
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MAD102 | MAD103 | MAD105 | MAD106 | MAD107 | MAD108 | MAD110 | MAD112 |
MAD116 | MAD118

This texture is reminiscent of hand-spun fabrics made from raw fibres. A three-dimensional feel, meticulously crafted and refined 
down to the smallest detail, giving every wall a sense of life and materiality.

Questa texture ricorda i tessuti filati a mano con fibre grezze. Una trama tridimensionale, finemente lavorata ed elaborata nei 

minimi dettagli, capace di dar vita e matericità ad ogni parete.

WEIGHT/ PESO
380 GR/M2

MAD102

MAD108

MAD103

MAD110

MAD105

MAD112

MAD106

MAD116

MAD107

MAD118

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
10

NAME
MADRID

MADRID
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BOR110

BORDEAUX
BOR117 

BORDEAUX
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO
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B-s1,d0
Class A

130 cm x 19,5 m	 m² per roll / rollo: 25

BOR101 | BOR102 | BOR103 | BOR104 | BOR105 | BOR106 | BOR107 | BOR108 | BOR109 | 
BOR110 | BOR111 | BOR112 | BOR113 | BOR114 | BOR115 | BOR116 | BOR117 | BOR118

Vinyl wall covering with fabric backing			   340 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto in tessuto		  340 gr/m²

WEIGHT/ PESO
340 GR/M2

Vertical carvings and glossy finishes create a three-dimensional texture. Timeless and eclectic. A classic design for creating 
comfortable and fashionable surroundings.

Una texture tridimensionale di intagli verticali ed effetti lucidi. Intramontabile ed eclettica. Un classico per creare ambienti 

accoglienti e alla moda.

BOR113

BOR107

BOR101

BOR114

BOR108

BOR102

BOR115

BOR109

BOR103

BOR116

BOR110

BOR104

BOR117

BOR111

BOR105

BOR118

BOR112

BOR106

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
18

NAME
BORDEAUX

BORDEAUX
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

B-s2-d0
Class A

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO

Vinyl wall covering with a non-woven backing			   380 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto tessuto non tessuto	 380 gr/m²
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65 cm x 38,5 m	 m² per roll / rollo: 25

DUB101 | DUB102 | DUB103 | DUB104 | DUB105 | DUB106 | DUB107 | DUB108 | DUB109 | 
DUB110 | DUB111 | DUB112 | DUB113 | DUB114 | DUB115 | DUB116 | DUB117 | DUB118

WEIGHT/ PESO
380 GR/M2

Dublin takes exquisite designs and makes them three-dimensional. Featuring a wide spectrum of natural tones, this collection 
characterised by warm, hand-crafted design is the perfect solution to the modern desire for décor.

Con Dublin vengono tradotti in tridimensionalità disegni raffinatissimi. Questa collezione dal design accogliente e artigianale 

è la risposta ideale al desiderio contemporaneo di decorazione e l’ampia gamma di toni naturali rende possibile una varietà di 

combinazioni.

DUB113

DUB107

DUB101

DUB114

DUB108

DUB102

DUB115

DUB109

DUB103

DUB116

DUB110

DUB104

DUB117

DUB111

DUB105

DUB118

DUB112

DUB106

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
18

NAME
DUBLIN

DUBLIN
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

B-s2-d0
Class A

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO

100 cm x 25 m	 m² per roll / rollo: 25

Vinyl wall covering with a non-woven backing			   380 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto tessuto non tessuto	 380 gr/m²
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COP101 | COP103 | COP106 | COP107 | COP108 | COP109 | COP110 | COP113 | COP114 | 
COP116

WEIGHT/ PESO
380 GR/M2

An elegant and understated collection with surprising detail in the form of soft, translucent stripes. Copenaghen allows you to 
change the look of any setting, creating a personalised feel thanks to its luxurious charm, becoming the ideal base for a seductive 
space.

Una collezione elegante e sobria con dettagli inaspettati sotto forma di strisce morbide e traslucide, che creano un effetto 

inaspettato. Copenaghen permette di modificare gli spazi con un look personalizzato grazie al suo charme lussuoso, risultando la 

base perfetta per uno spazio seducente.

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
10

NAME
COPENAGHEN

COPENAGHEN

COP101

COP109

COP103

COP110

COP106

COP113

COP107

COP114

COP108

COP116
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

B-s2-d0
Class A

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO

Vinyl wall covering with a non-woven backing			   380 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto tessuto non tessuto	 380 gr/m²
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100 cm x 10 m	 m² per roll / rollo: 10
106 cm x 10 m	 m² per roll / rollo: 10,6
70 cm x 10 m	 m² per roll / rollo: 7

BAR101 | BAR102 | BAR103 | BAR104 | BAR105 | BAR106 | BAR107 | BAR108 | BAR111 | 
BAR112

The timeless elegance and raw look of Barcelona give the walls character and personality, making it a great option for furnishing 
any room. This product can easily be paired with other coverings to create striking new combinations.

Barcelona è una scelta d’arredo ideale per qualsiasi stanza, grazie alla sua eleganza senza tempo e l’aspetto grezzo che dona alle 

pareti carattere e personalità. Questo prodotto può essere anche facilmente abbinato ad altri rivestimenti per creare innovativi 

giochi di contrasto.

WEIGHT/ PESO
380 GR/M2

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
10

NAME
BARCELONA

BARCELONA

BAR101

BAR106

BAR102

BAR107

BAR103

BAR108

BAR104

BAR111

BAR105

BAR112
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO
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B-s1,d0
Class A

130 cm x 19,5 m	 m² per roll / rollo: 25

CAP101 | CAP102 | CAP103 | CAP104 | CAP105 | CAP106 | CAP107 | CAP108 | CAP109 | 
CAP110 | CAP111 | CAP112 | CAP113 | CAP114 | CAP115 | CAP116 | CAP117 | CAP118

Vinyl wall covering with fabric backing			   340 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto in tessuto		  340 gr/m²

WEIGHT/ PESO
340 GR/M2

Has the feel of a delicate and finely woven cloth, and its pearl finish adds a unique and sophisticated touch of timeless elegance.
Capri is offered in a plethora of modern colours.

La texture è quella di una trama di tessuto estremamente fine e delicata, per offrire un tocco unico e ricercato grazie ad un’eleganza 

senza tempo con effetti perlati. Capri viene proposta in tante sfumature contemporanee.

CAP113

CAP107

CAP101

CAP114

CAP108

CAP102

CAP115

CAP109

CAP103

CAP116

CAP110

CAP104

CAP117

CAP111

CAP105

CAP118

CAP112

CAP106

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
18

NAME
CAPRI

CAPRI
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LIS112

LISBON
LIS104 

LISBON
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

B-s2-d0
Class A

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO

100 cm x 25 m	 m² per roll / rollo: 25
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LIS101 | LIS102 | LIS103 | LIS104 | LIS105 | LIS106 | LIS107 | LIS108 | LIS109 | LIS110 | 
LIS111 | LIS112 | LIS113 | LIS114 | LIS115 | LIS116 | LIS117 | LIS118

Vinyl wall covering with a non-woven backing			   380 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto tessuto non tessuto	 380 gr/m²

WEIGHT/ PESO
380 GR/M2

The collection, like linen, is rough and elegant in appearance and, just like linen, this wall covering creates a casual yet 
sophisticated look. Lisbon is an eye-catching and stylish addition to any interior design thanks to a vast range of colours and the 
flexibility with which they can be combined to suit individual tastes.

La collezione s’ispira all’aspetto ruvido ed elegante del lino e proprio come il lino, questo rivestimento murale conferisce un aspetto 

disinvolto ma sofisticato. Lisbon cattura l’attenzione di tutti e completa qualsiasi stile d’interni, con una combinazione ampia di colori 

da mescolare e abbinare a seconda dei gusti, in infinite combinazioni.

LIS113

LIS107

LIS101

LIS114

LIS108

LIS102

LIS115

LIS109

LIS103

LIS116

LIS110

LIS104

LIS117

LIS111

LIS105

LIS118

LIS112

LIS106

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
18

NAME
LISBON

LISBON
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APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO
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B-s1,d0
Class A

130 cm x 19,5 m	 m² per roll / rollo: 25

0,60 cm	

VEN104 | VEN105 | VEN106 | VEN109 | VEN110 | VEN112 | VEN116 | VEN118

Vinyl wall covering with fabric backing			   340 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto in tessuto		  340 gr/m²

WEIGHT/ PESO
340 GR/M2

The herringbone pattern of the Venice wall covering is the perfect choice to add a touch of glamour. An authentic architectural 
wall dress that is both timeless and fashionable.

Per aggiungere un tocco glamour, il rivestimento murale Venice con disegno a spina di pesce è la scelta ideale. Senza tempo e alla 

moda risulta un vero outfit da parete per l’architettura.

VEN104

VEN106

VEN110

VEN116

VEN105

VEN109

VEN112

VEN118

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
8
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LIVERPOOL
LIV108

LIVERPOOL



5554

APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

FIRE SAFETY  / SICUREZZA ANTI INCENDIO

EURO CLASS / EURO CLASSIFICAZIONE
ASTM E 84

B-s2-d0
Class A

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO

100 cm x 25 m	 m² per roll / rollo: 25

Vinyl wall covering with a non-woven backing			   380 gr/m²
Rivestimento murale vinilico con supporto tessuto non tessuto	 380 gr/m²
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LIV101 | LIV105 | LIV106 | LIV107 | LIV108 | LIV110 | LIV111 | LIV112 | LIV113 | LIV114 | 
LIV115 | LIV117 | LIV118

A precious wall covering with tactile textures and an elegant, pearl finish.

Un rivestimento murale prezioso con texture tattili e un elegante effetto perlato.

WEIGHT/ PESO
380 GR/M2

LIV101

LIV105

LIV106

LIV107

LIV108

LIV110

LIV111

LIV112

LIV113

LIV114

LIV115

LIV117

LIV118

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
13

NAME
LIVERPOOL

LIVERPOOL



5756
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OSL103 OSL104

OSLO OSLO



5958

APPLICATION INSTRUCTION  / INDICAZIONI PER LA POSA:

PATTERN REPEAT
RIPETIZIONE DEL MODULO

RECOMMENDED ADHESIVE
COLLE RACCOMANDATE

0 cm	

GLUE - Londonart
METYLAN OVALIT - Henkel
ADESILEX MT32 - Mapei

SOLD BY STANDARD ROLLS
IN VENDITA A ROLLI STANDARD

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

SPECIFICATIONS  / SPECIFICHE:

PRODUCT CODE
CODICE PRODOTTO
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OSL103 OSL104

OSL101 OSL102

OSL101 | OSL102 | OSL103 | OSL104

93 cm x 15 m	 m² per roll / rollo: 14

100% linen wall covering with non-woven backing		  220 gr/m²
Rivestimento murale in lino 100% con supporto tessuto non tessuto	 220 gr/m²

“Oslo” is made of 100% pure linen and available in four different shades. The vertical texture adds a touch of elegance and 
movement, ideal for creating a sophisticated and natural atmosphere.

“Oslo” è realizzato in puro lino al 100% e proposto in quattro tonalità. La sua texture verticale aggiunge un tocco di eleganza e 

dinamismo, ideale per creare atmosfere sofisticate e naturali.

WEIGHT/ PESO
220 GR/M2

AVAILALABLE COLORS / COLORI DISPONIBILI
4

NAME
OSLO

OSLO



headquarter.
Via Migliadizzi 18, 
Noventa Vic. - VI [IT]
+39 0444 760565
info@londonart.it 

showroom it.
Piazza S. Marco, 4
Brera, Milano [IT]
+39 02 23175856
milano@londonart.it

showroom uk.
Design Centre
Chelsea Harbour - Lots Road
London [UK]
+44 (0)2045473447 
london@londonartwallpaper.co.uk

DUBAI OFFICE.
47 Umm Hureir Road
Dubai - United Arab Emirates
+97155 692 6000
uae@londonart.it

londonartwallpaper.com
londonartwallpaper.co.uk
londonart.it




